
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ иА-Р8-2020-09-25-000175-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 23679939-1

Організатор аукціону: ТАЙВОРОНСЬКИЙ МІЖШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ 
КОМБІНАТ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/нрава лоту (склад лоту): Оренда приміщення

Назва об'єкта: частина вбудованого нежитлового приміщення (складське приміщення), 
розташоване на території навчального закладу Гайворонький міжшкільний навчально-виробничий 
комбінат, загальною площею 7,31 м2, що знаходяться за адресою: 26300, Україна, Кіровоградська 
область, мтГайворон, вул. Центральна, 78.
Конструктивні елементи : фундамент-бетон, стіни-цегла, підлога-бетон, перекриття-дерево в 
задовільному стані. Інженерне обладнання-електрика.
Балансоутримувач: Гайворонська районна державна адміністрація Кіровоградської області 
Умови оренди об'єкта:
- об'єкт передається з метою розташування складу;
- розмір орендної плати за перший місяць користування майном, без урахування ПДВ, складатиме 
не менше - 500 (п»ятсот) гри. 00 коп.
- орендна плата за кожен наступний місяць визначається шляхом коригування орендної плати за 
попередній місяць на індекс інфляції за поточний місяць;
- строк оренди: 4,5 (чотири) роки 6 (шість) МІСЯЦІВ;
- відшкодувати витрати на утримання приміщення відповідно до діючих норм;
-Бажаючим отримати в орендне користування зазначений вище об'єкт за визначеним умовами 
оренди або за іншим цільовим призначенням, необхідно звертатися із заявою про оренду об'єкту до 
Гайворонського міжшкільного навчально-виробничого комбінату протягом 10 робочих днів, з 
моменту розміщення цього оголошення, за адресою: 26300, Україна, Кіровоградська область, м. 
Гайворон, вул. Центральна, 78. Додаткова інформація по телефону (05254) 5-00-36, 5-00-14. 
Ознайомитися з об'єктом можна за місцем його розташування.

Стартова ціна лога/Стартовий розмір орендної плати: 500.00 ГРН



Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 500.00 ГРН

Крок аукціону: 5.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ПІДХЛІБНИЙ СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ, код ЄДРПОУ: 
2563521674

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФІЗИЧНА ОСОБА- 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ПІДХЛІБНИЙ СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту ЕТС_______________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, 
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:

Ш ммошомштмотогго__________
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 
______________ грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину 
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.10.2020 20:04:55

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з 
дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.



- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

- Р .$  оІЇфРіЛЙ/Ш £■ У /Ш Ш О /’

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: "ГАЙ^ОРДНСЬКИЙ МІЖШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ 
КОМБІНАТ"

(посада) (Дата підпису)

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


